GANADORES AFILIADOS A QR BBVA O PLIN EL DIA 10/09/2024

10437731646
20559808378

20611518235

20609563886

20607443247

20558679761

20543925919

20610363050

20604967636

20535598836

20101864392

20605270361

20517264726

20520634429

20601849811

20611784873

20555441232

20606932376

20480385901

20561423041

20498311700

20536892991

20607533491

20609141205

20611772514

20554833617

20608052683

JUAN CARLOS VALDIVIA VASQUEZ
LUAL SERVICIOS GENER ALES SAC

DISTRIBUIDORA VITERI SAC

DISOPECAT EIRL

COTILLO SPORT MEDICA L CENTER EIRL

CADENA DE TIENDAS ES TRELLA EIRL

MODAS Y TENDENCIAS Q ARA SRL

CONSORCIO SUPERVISOR CUSHITAMBO
INVERSIONES Y NEGOCI OS PACRISAN EIRL
REPUESTOS AUTOMOTRIZ FLORES SAC

LA PARMESANA SAC

JUNTA DE PROPIETARIO S DEL EDIFICIO UNIDA D INMOBI
INVERSIONES LITADEN T SAC
REPRESENTACIONES GEN ERALES MOTUPE S.A.C.
AGRICOLA AGROFERR SO CIEDAD ANONIMA CERRA DA
INVERSIONES KIDALU E IRL

D GALLDI SAC

DROGUERIA FLORES SAC

HOTEL SAN LUIS EIRL

FANTASY WORLD-PERU S RL

IMPORTACIONES VIRGEN DE CHAPI SRL

JHOWEN EL UNIVERSO D E LOS MALETINES EIRL
UTILSUM SAC

KUNGFU SAC

HUAMAN MUSIC CORPORA TION SAC

KEYAJO NETWORK SAC

CONSORCIO BONY SAC



20440207007

20611229560

20611240326

20606160373

20601896789

20514186465

20605873406
20611502061

20526457278

20612969087

10462356795

20604291250

20506972664

20611871202

20498524282

20612107387

20612896101

20610787259

20606642726

20562974131

20612762270

20568800380

20609231824

10437634781

20612069248

20603356471

20609915715

20546074316

ASOCIACION CRISTIANA ELLIOT

CHIFA DAN DAN SOCIED AD ANONIMA CERRADA
PLAZA LI ZHAO SAC

HEALTHY MIND CENTRO DE SALUD MENTAL EIRL
FESTIVAL DE SABORES SAC

INVERSIONES MAGNIFIC AT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CORPORACION MARVID S AC
CONSORCIO CASCADE CE NTRO

DISBOLPLAS EVELYN SAC
HASNAOTTOPUBLICITY E IRL

ABEL YSAAC GAMARRA CHALLCO

DIABETES METABOLISMO Y SALUD EIRL
GESTION GLOBAL SAC

GRUPO ODONTOLOGICO L IZAM SAC
TRANSPORTES ULISES E IRL

RIDUAN TRANSPORTE Y LOGISTICA SAC
INVERSIONES Y PRESEN TACIONES LEON EIRL
J L VEHICULOS Y MAQU INARIAS EIRL
INVERSIONES ILIMITAD AS LIHI EIRL
ORGANICOS PERU SAC

LAS ZINNIAS SAC

INVERSIONES Y NEGOCI ACIONES KHADISA EIRL
INVERSIONES MAYELA S AC

NATHALIE GREYSIE PAREDES GIRON

G300 PARKING SAC

INVERSIONES VILLA DE ARNEDO SAC
LOGISTICA INNOVA SAC

N CONTACTO SRL



20608745280 INGENIAL GROUP SAC

20612527483 CORPORACION ROJAS DE LA FUENTE SAC

20605100911 SUMIBK EIRL

20602673961 INVERSIONES GENERALE S CUMBRE EIRL

20508894083 DISTRIBUIDORA ZAVALA MZ EIRL

20605378448 KETTCLUB SRL

20611084081 PROCETER SAC

20607906549 COLDNET LIMA SAC

20604904341 INVERSIONES HOME LEX MAR EIRL

20536119311 BONELLI CORPORATION SAC

20603055731 NK WINNERS COMPANY S AC

20608947621 CORPORACION DE TRANS PORTES CODINEL SAC

20449385021 COMERCIAL YOLANDA EI RL

20534179147 INVERSIONES V REY SAC

20611781220 ZONA TOYS KIDS EIRL

20612964476 GOLDEN COAST INTERNA TIONAL SAC

20545010641 INVERSIONES PARI-SIN CHE SAC

20613082353 CONSORCIO RBC

20604267995 ARTHURTRAC SERVICE E IRL

20604349983 INVERSIONES SANTA CR UZ VENCES SCRL

20612915611 ASIA WANG YANG SAC

20605979051 GRIFO WILLIAMS EIRL

20606953268 XIAOE EIRL

20601469953 CORPORACION TEXTIL J ORGITO SAC

20604241333 ZONA TOYS EIRL

20543972241 PLASTICOS ESTRELLA S AC

20610306374 PANESI CANO VETERINA RIA EIRL

20600912942 ACABADOS MARCELINO E IRL



20613005138

20613012011

20600588703

20603897502

20607392235

20569254061

20602470092

20563618800

20604548153

20555696494

20137990831

20491714710

20601900654

20609203189

20613031520

20608795376

20601085161

TRANSPORTES Y VEHICULOS 77 S.A.C.

TEXFBLAS E.I.R.L.

MOTOCENTRO DANIEL EI RL

DISTRIBUIDORA LA CHA PITA EIRL

EL MUNDO DE LOS GENI OS SAC

CORPORACION FERRETER A JG ANGELA EIRL

INVERSIONES LOBLAW E IRL

GRUPO FEMAGE SAC

SIARP EIRL

TINO MEDIC SAC

PANCHI BELAUNDE EIRL

DISTRIBUIDORA E INVE RSIONES CUBAS SERRAN O SAC

LADRILLOS TYSON SAC

INTIMOS TRIPLE J SAC

PEOPLE INVERSIONES S ELVA SAC

DISTRIBUIDORA ROSAS GRANDE EIRL

IMPORTACIONES WOMH S AC



